
DODATEK Č. 1

Smlouvy o dílo evidované pod č. 139

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

a v souladu s § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha — Dubeč

Sídlo: Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 - Dubeč

zastoupena: Jaroslavem Tošilem, starostou

IČ: 00240184

DIČ: C200240184

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., č.ú. 0503252998/6000

Zhotovitel: MV BAU s.r.o.

Sídlo: Počernická 3104/27

zastoupena: Václavem Větrovským, jednatelem

IČ: 02376351

DIČ: CZ02376351

zapsaný V OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218779

Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 3382806379/0800

1.). My.“ VM

(ur-35:11.!
I. Preambule

1. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen V návaznosti na veřejnou zakázku s názvem „Stavební

úpravy pro zlepšení podmínek chodců a MHD — Praha — Dubeč (ul. K Vilkám a nám.

U Lípy svobody“ vyhlášenou objednavatelem.

2. Dne 18.9.2024 uzavřely smluvní strany V souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník) a v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č.

SOD 128 (dále též „Smlouva“).

3. Předmětem Smlouvy je zhotovení stavebního díla „Stavební úpravy pro zlepšení

podmínek chodců a MHD — Praha — Dubeč (ul. K Vilkám a nám. U Lípy svobody“

včetně stavebních úprav okolí objektu dle projektové dokumentace.

II. Předmět dodatku

Tento dodatek mění a doplňuje závazek ze Smlouvy o dílo tímto způsobem:

1. Předmět smlouvy článek II., odst. 2.1 se mění o vícepráce a méněpráce a změnu dodávek

blíže specifikované ve Změnovém listě stavby č. ZL—l , který je přílohou č. 1 tohoto dodatku

včetně Rekapitulace a Soupisů víceprací a méněprací.



2. Článek V. Cena za plnění a platební podmínky se cena za plnění mění podle Změnového

listu stavby č. ZL-l na celkovou cenu díla ve výši 2,737.566,43 Kč bez DPH, tj. celkem

3,312.455,38 Kč včetně DPH.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. l je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. SOD 139 ze dne 18.9.2024.

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nej sou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze

změny v platnosti a jsou závazná i pro tento dodatek.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní

strana obdrží dva stejnopisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SOD 139 před jeho

podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené

podpisy.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha — Dubeč č. 52/14/2025 ze dne

20.2.2025.

V Praze dne

Objednatel   Zhotovitel

 



 

ZMĚNOVÝ LIST

 

Identifikace stavby: Stavební úpravy pro zlepšení podmínek

chodců a MHD — Praha-Dubeč c's'o zmeny: ZL ' 1
 

SC 100 - Opatření č.1 - Doplnění chodníku v ulici K Vilkám

SO 400 - Opatření č.6 - Veřejné osvětlení v ulici K Vilkám Datum: 31'01'2025

 

Určeno pro: GP [] TDI EI zhotovitele [:l objednatele IE

 

Předáno: na KD X stavebnídeník I:l Mail K4 osobně XI     

Týká se části stavby: SO 100 - Opatření č.1 - Doplnění chodníku v ulici K Vilkám, 80 400 - Opatření č.6 -

Veřejně osvětlení v ulici K Vilkám

 

Odkazy na PD:

 

na rozpočtové podklady: v příloze

 

na stavební deník:

 

na jinou část smlouvy:

 

na ostatní:

 

Popis změny:

SO 100:

1. V opravovaném úseku je zapotřebí navýšit konstrukční vrstvu vozovky jako je ve stávající vozovce (chyba

v PD)

2. Je zapotřebí vybudovat část chodníku k brance na přilehlou parcelu a zároveň podél parcely provést

odvodňovací vsak (chyba PD)

Provizorní dopravní značení (požadavek Policie ČR)

Posunutí UV včetně prodloužení přípojky k obrubníku (požadavek TSK)

Zesílení tělesa RŠ (Zákrytová deska, poklop) — požadavek MČ

Obrusnou vrstvu živiceje zapotřebí přetáhnout mimo kolej pro jízdu automobily (spára napojení). Každou

vrstvu napenetrovat — požadavek TSK

Rozšíření vozovky bylo provedeno plynulé od vjezdu směrem Uhříněves (požadavek Policie ČR a TSK)

Bylo vykáceno křoví podél chodníku (požadavek MČ Praha — Dubeč)

F
P
F
-
"
.
“
?

. Demontáž a montáž značky rozhlasu z lampy na lampu (požadavek MČ)

Vybourání části vjezdu a zpětná betonáž pro pokládku kabelu — chyba PD

Změna kabelu i délky (k VO) — chyba PD

(
I
)

0

W
N
ř
Ě
W
N

O

Ocenění změny bez DPH:

Navýšení: + 535.373,14 Kč Snížení: — 222.899,37 Kč Celkový rozdíl v cené dila: + 312.473,77 Kč

 

  

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů. 6 Počet připojených výkresů (dokumentů): 0

Vliv změnového listu na cenu díla ano | IX! | ne El

Vliv změnového listu na termín tato změna nemá vliv na termín dokončení díla
dokonceni

Změna byla vyvolána záměrem objednatele IE

chybou v dokumentaci zakázky [Z

skutečnost zjištěná v průběhu realizace IE

jinou okolností I:|

návrhem zho []

 

    

Změnu odsouhlasil za objednatele:
  

 

Změnu odsouhlasil za GP:
 

Změnu odsouhlasil za TDl:

   

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

   
 



Rekapitulace

Stavební úpravy pro zlepšení podmínek chodců a MHD — Praha-

SL7 ' r , . , . „ , ,

“ Dubeč (ul. K Vllkam a namesti U Lípy svobody)

Dle Smlouvy o dilo ze dne 18.09.2024

Místo: Praha Dubeč Dat-„m: 31.01.2025

Obledralel: MČ Praha - Dubeč Projektant:

 

 

leolovílel: MV BAU, s.r.o. Zpracovatel:

Popis Cena [CZK]

Cena díla dle SoD bez DPH 2 425 092,66

21 % DPH 509 269,46

Celkem dle SoD vč. DPH W 2 984 362,12
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

     
 

 

 

 

Vícepráce SO 100 - Opatření č.1 - Doplnění chodníku v ulici K Vilkám bez DPH 485 880,64

Vícepráce $0 400 — Opatření č.6ř- veřejné osvětlení v ulici K Vilkám bez DPH 49 492,50

Méněpráce ze SoD SO 100 - Opatření č.1 - Doplnění chodníku v ulici K Vilkám bez DPH -172 142,77

Méněpráce ze SoD so 400 - Opatření č.6 - Veřejné osvětlení v ulici K Vilkám bez DPH -50 756,60

Součet změn celkem bez DPH 312 473,77

Vícepráce celkem dle ZL č.1 bez DPH 535 373,14

Méněpráce celkem dle íčď _bezřšlll i —_ “—irrfirfififii VVVVV 222 89957—

Celkem dle ZL č.1 bez DPH 312 473,77

Nová cena díla dle SoD a ZL č.1 bez DPH 2 737 566,43

21% DPH _ _ * 574 888,95

Nová cena díla dle SoD a ZL č.1 včetně DPH 3 312 455,38

FAKTURACE

Fakturováno bez DPH (fa 24066) 924 789,30

Fakturováno bez DPH (fa 24071) 223 997,22

0,00

" * >“_ — "AA——_—A _“ OE
 

Celkem vyfakturováno dle SoD bez DPH 1 148 786,52
 

 

Zůstatek k fakturaci dle SoD bez DPH 1 276 306,14
 

Zůstatek k fakturaci dle ZL č.1 bez DPH 312 473,77
 

Zůstatek k fakturaci dle SoD včetně ZL č.1 bez DPH  1 588 779,91   



 

soums VÍCEPRACÍ

 

Stavební úpravy pro zlepšení podmínek chodců a MHD - Praha-Dubeč (ul. K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

kázka: . . , ., . .

Za Vllkam a namestl U Llpy svobody)

Stavba: $0 100 - Opatření č.1 - Doplnění chodniku v ulici K Vilkém

Objednatel: MČ PRAHA - DUBEČ IČ: 00240184

DIČ: C200240184

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o. IČ: 02376351

DIČ: C202376351

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 485 880,64

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 485 880,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 485 880,64 CZK  
 

Cena celkem bez DPH 485 880,64 CZK

 

 
V

Praze

 

dne „ 31.01.2025

 

   aOJG naee

 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

 



Rekapitulace dílů

 

 

 
      

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 143 302,48

2 Základy,zvláštní zakládání HSV 59 058,28

5 Komunikace HSV 134 049,96

8 Trubní vedení HSV 60 042,00

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 52 755,00

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 1 227,00

96 Bourání konstrukcí HSV 11 891,00

97 Prorážení otvorů HSV 18 457,15

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 097,78

Cena celkem 485 880,64
 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

        

S: S0 100 - Opatření č.1 - Doplnění chodníku v ulici K Vilkám

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 143 302,48

1 111201591 R00 Odstranění větví stromů, vč. slevy 50% kpí 1,00000 14 000,00 14 000,00

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,50000 1 690,00 4 225,00

Odkopání kolem RŠ:2,5 2.50000

3 139601102R00 Ruční výkopjam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,88000 1 690,00 4 867.20

Odkopání vsaku48*0,2*0,3 2.88000

4 139601102R00 Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0.90000 1 690.00 1 521.00

Prodloužení přípojky UV:1'0.6’1.5 0.90000

5 130900030RAD Bourání šachet z betonu prostého ve výkopu, odvoz do 15 m3 1.20000 10 520.00 12 624,00

km. uložení na skládku

6 167101201R00 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně m3 6,28000 957,00 6 009,96

2.5+2.88+O.9 6.28000

7 122202201 R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 25.10000 262,00 6 576,20

32'0.15 4,80000

74*045 33.30000

»13 -13.00000

8 167101101 R00 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 m3 25.10000 350,00 8 785,00

Podkladní hlína:32'0,15 4,80000

74*0.45 33.30000

-13 -13,00000

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 31 ,38000 296,00 9 288,48

6,28+25,1 31.38000

10 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 t 58.05300 680,00 39 476,04

05 04

31 .38‘1 .85 58.05300

11 111200001RAO Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene, do 100 m2 8,50000 628,00 5 338,00

mm

31 -22.5 8.50000

12 162301501 R00 Vodorovné přemístění křovin do 5000 m m2 8.50000 69.60 591,60

13 113151119R00 Fréz.živič.krytu kpl 1.00000 20 000,00 20 000,00

14 113151119R01 Doprava frézy kpl 1.00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 59 058,28

15 213151121R00 Obalenl vsakovacích bloků geotextílií m2 48,12000 34,00 1 636,08

48*0.3‘2+48*0,2*2+0.3‘0.2'2 48.12000

16 69366198R Geotextilie netkaná FILTEK 300 g/m2 m2 62,55600 45,50 2 846,30

48,12'1,3 62.55600

17 631571005R00 Vsak z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) m3 2.88000 7 805.00 22 478.40

18 919535595R00 Obetonovánl staré šachty betonem prostým C 8/10 ‘ m3 1.50000 5 125,00 7 687,50

19 894401211RT2 Osazení betonových skruží vyrovnávacích, včetně kus 2.00000 3 870,00 7 740.00

dodávky skruže

20 894401211RT2 Osazení zákrytové desky, včetně dodávky desky kus 1.00000 16 670,00 16 670,00

Díl: 5 Komunikace 134 049,96

21 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 7,00000 314,00 2 198,00

(78+4)-75 7.00000

22 596215041 R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 5.50000 343,00 1 886.50

(18.5+5)—18 550000

23 59245020R Dlažba zámková tl. 60 mm přírodní m2 7,21000 357,00 2 573,97

7*1,03 7.21000

24 59245031 R Dlažba zámková tl, 80 mm červená m2 5.66500 606,00 3 432.99

5,5‘1,03 5.66500

25 577141112R00 Beton asfalt. ACO 11, 0.5 cm m2 63,00000 528,00 33 264.00



 

 

 

 

 

  

26 565131111R00 Podklad z obal kamen. ACP 16, tl. 5 cm m2 98.00000 452,50 44 345,00

27 565131199R00 Příplatek za malé / úzké plochy, asfaltovaných ploch m2 161 ,00000 211,00 33 971,00

63+98 16100000

28 573111113R00 Postřik infiltrační s posypem m2 63.00000 31,30 1 971,90

29 573231127R00 Postřik spojovací m2 98.00000 11,50 1 127,00

30 564811111R00 Příplatek za navýšení tl. podkladu ze ŠD, tl. 5 cm m2 74.00000 73,80 5 461,20

31 567122111T00 Navýšení tloušťky podklady KZC, tl. 3 cm m2 74,00000 51,60 3 818,40

Díl: 8 Trubní vedení 60 042,00

32 899481121T00 Kamerové zkoušky před zahájením prací kpl 1,00000 7 920,00 7 920,00

33 899481121T00 Kamerové zkoušky po dokončení praci kpl 1,00000 7 920,00 7 920,00

34 899481177T00 Geodetické zaměření přípojky UV kpl 1,00000 14 000,00 14 000,00

35 899431111T00 Provedení výškové úpravy uličního vstupu nebo vpustě do kus 2,00000 1 611,00 3 222,00

200 mm, zvýšení krytu šoupéte

36 899431111TO1 Provedení výškové úpravy uličního vstupu nebo vpustě do kus 1,00000 4 105,00 4 105,00

200 mm, zvýšení krytu šoupěte, vč. dodávky nové

armatury

37 899103111RT2 Osazení poklopu s rámem, včetně dodávky poklopu kus 1,00000 8 095,00 8 095,00

kruhového D 600

38 837355121RU2 Napojení kamenin. trouby na potrubí DN 200, zásyp, kus 1,00000 14 780,00 14 780,00

včetně dodávky trouby DN 200 - prodložení UV

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací 52 755,00

39 914992022T00 Provizorní dopravní značení, montáž, demontáž, doprava kpl 100000 25 665,00 25 665,00

40 59217010R Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm , přírodní kus 4,00000 224,00 896,00

62-58 4.00000

41 59217011R Obrubnik silniční betonový 150 x 150 x 1000 mm, přírodní kus 4,00000 191,00 764,00

1915 4.00000

42 59217480R Obrubnik silniční přechodový šedý kus 9,00000 521,00 4 689,00

43 639561111TOO Osazeni zahradniho betonového obrubníku rn 57,00000 198,50 11 314,50

44 59217335R Obrubnlk zahradní ABO 10-20 v. 250 x 50 x 1000 mm kus 57.00000 108,50 6 184,50

šedý

45 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu m 20.00000 58,10 1 162,00

93-73 20,00000

46 9316271 1 1 R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou m 20,00000 104,00 2 080,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 1 227,00

47 959231110R00 Obrubní pás z ocelové pásoviny m 3,00000 409,00 1 227,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 891,00

48 965200012RAO Bourání mazanin betonových a asfaltových m2 1,00000 531,00 531,00

32-31 1,00000

49 113111112R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.10 cm m2 32,00000 355,00 11 360,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 18 457,15

50 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 11,99500 239,00 2 866,81

Asfalt:2,2 2,20000

Podklad KZC:9.795 9.79500

51 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 107,95500 28,00 3 022,74

11,995‘9 107,95500

52 979990107R00 Poplatek za uložení suti - podklad KZC t 9,79500 680,00 6 660,60

53 979990121 R00 Poplatek za uloženi suti - asfalt t 220000 2 685,00 5 907,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 097,78

54 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace t 64,12300 79,50 5 097,78      
 

 



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

    

 

  

 
 

 

  
 

 
 

  

 

 
     

 
 

 
 

 E
S
O
U
P
I
S
M
E
N
E
P
R
A
C
l

S
t
a
v
b
a
S
t
a
v
e
b
n
í
ú
p
r
a
v
y
p
r
o
z
l
e
p
š
e
n
í
p
o
d
m
í
n
e
k
c
h
o
d
c
ů

a
M
H
D
-
P
r
a
h
a
-
D
u
b
e
č

(
u
l
.
K
v
i
l
k
á
m
a
n
á
m
ě
s
t
í
U

L
í
p
y
s
v
o
b
o
d
y
)

O
b
l
e
k
t

$
0

1
0
0

-
O
p
a
t
ř
e
n
í

č
.
1

-
D
o
p
l
n
ě
n
í
c
h
o
d
n
í
k
u
v

u
l
i
c
i
K
V
i
l
k
á
m

-
N
E
B
U
D
E
S
E
R
E
A
L
I
Z
O
V
A
T

P
Č

T
y
p

K
ó
d

P
o
m
s

M
J

M
n
o
ž
s
t
v
í

J
r
c
e
n
a
[
C
Z
K
]

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
[
C
Z
K
]

C
e
n
o
v
á
s
o
u
s
t
a
v
a

N
a
k
l
a
d
y
s
o
u
p
i
s
u
c
e
l
k
e
m

1
7
2
1
4
2
,
7
7

[)
H
S
V

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

1
2
2
6
3
1
„
4
9

_
_

p
5

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e
p
o
z
e
m
n
í

_
_

_
_
_

_
_

1
1
4
4
4
1
1
4
9

3
6

K
5
7
8
1
4
3
1
1
3

t
h
y
'
a
s
í
a
l
t
M
A

1
1
(
L
A
S
)
s
r
o
z
p
r
o
s
t
í
e
n
i
m
z
n
e
m
o
d

k
o
v
a
n
é
h
o

a
s
í
a
l
t
u
v
p
r
u
h
u

š
í
ř
k
y
d
o

3
t
o

tl.
4
0
m
m

m
2
L

1
5
2
,
0
0
0

7
4
3
,
0
0
1

1
1
2
9
3
5
,
0
0
C
S
Ú
R
S
2
0
2
4
0
1

_
„

„
,

„
u

_
_

Z
d
r
s
ň
o
v
a
c
í
p
o
s
y
p

l
i
t
é
h
o
a
s
l
a
l
t
u
z
k
a
m
e
n
i
v
a
d
r
o
b
n
é
h
o
d
r
c
e
n
é
h
o
o
b
a
l
e
n
é
h
o
a
s
f
a
l
t
e
m
s
e
z
a
v
á
l
c
o
v
á
n
í
m
a

s
i

1
“

,

3
7

K
5
7
8
9
0
1
1
1
2

_
o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
m
p
ř
e
b
y
t
e
č
n
é
h
o
m
a
t
e
r
i
á
l
u
z
p
o
v
r
c
h
u
,
v
m
n
o
ž
s
t
v
í
6
k
g
/
m
2

m
2

i
7
8
'
0
0
0

9
.
3
0
1

1
5
0
5
’
4
0
C
S
U
R
S

2
0
2
4
D
1

D
9

_
_
_

O
s
t
a
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
a
p
r
á
c
e
,
b
o
u
r
á
n
í

_
_

8
1
9
0
,
0
9

O
s
a
z
e
n
í
s
i
l
n
i
č
n
í
h
o
o
b
r
u
b
n
í
k
u
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o
s
e
z
ř
í
z
e
n
í
m
l
o
ž
e
,
s
v
y
p
l
n
ě
n
í
m
a
z
a
t
ř
e
n
í
m
s
p
á
r
c
e
m
e
n
t
o
v
o
u
m
a
l
t
o
u

3
'

,

?
9
_
_
K

9
1
6
1
3
1
2
1
3

s
t
o
i
a
t
ě
h
o
s
b
o
č

o
p
ě
r
o
u

z
b
e
l
o
n
u
p
r
o
s
t
é
h
o
,
d
o

l
o
ž
e
z
b
e
t
o
n
u
p
r
o
s
t
é
h
o

_
r
n

&
%

3
7
0
0
0
!

0
’
0
0
C
S
U
5
?
2
0
2
4
3
1
7
7

_

6
0
M

5
9
2
1
7
0
1
6

o
b
r
u
b
n
í
k
b
e
t
o
n
o
v
ý
C
h
o
d
n
í
k
o
v
ý
1
0
0
0
x
5
0
x
2
5
0
m
m

m
5
1
,
5
1
0

\
1
5
9
.
0
0

1
6

1
9
0
,
0
9
C
S
U
R
S
2
0
2
4
0
1

0
M

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
M

4
9
5
1
1
,
2
8

_
_
D

4
6
-
M

Z
e
m
n
i
p
r
é
c
e
fl
‘
i
e
x
t
r
m
o
n
t
p
r
a
c
í
c
h

_
_
_

_
_
_

_
4
9
5
1
1
,
2
5

)
[
H
l
o
u
b
e
n
í
n
e
z
a
p
a
ž
e
n
y
'
c
h
k
a
b
e
l
o
v
ý
c
h

r
ý
h
s
t
r
o
j
n
ě
v
č
e
t
n
ě
u
r
o
v
n
á
n
í
d
n
e

5
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
m
v
y
k
o
p
k
u
d
o
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
i

3
[

|

\
7
5

K
4
6
0
1
7
1
2
5
2

m
o
d
o
k
r
a
j
e
j
á
m
y
n
e
b
o

5
n
a
i
o
ž
e
n
í
m
n
a
d
o
p
r
a
v
n
í
p
r
o
s
t
ř
e
d
e
k
š
í
ř
k
y
5
0
c
m

h
l
o
u
b
k
y
6
0
c
m

v
h
o
r
n
i
n
ě

t
ř
í
d
y

m
6
0
,
0
0
0

8
9
.
0
0

5
3
4
0
.
0
0
C
S
U
R
S
2
0
2
4

0
1

\

i
'

'
'
í
s
k
u
p
í
n
y
3

_
_
_

_
_

_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_

_
_

“

7
6

K
4
6
0
3
4
1
1
1
3

_
V
p
o
o
r
o
v
n
e
'
p
ř
e
m
í
s
t
e
n
í

_
(
o
d
v
o
z
)
h
o
r
n
i
n
y
d
o
p
r
a
v
n
i
m
l
p
r
o
s
t
r
e
d
k
y
v
č
e
t
n
ě
s
l
o
ž
e
n
í
,
b
e
z
n
a
l
o
ž
e
n
í

a
r
o
z
p
r
o
s
t
r
e
n
í

m
3

5
5
0
0

1
1
9
5
0

6
5
7
,
2
5
C
S
Ú
R
S
2
0
2
4

0
1

1

,
t
í
'
l
d
y
,
n
a
v

p
í
e
s
S
O
O
d
o
í
Q
Q
Q
m

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

i

*
V
o
d
o
r
o
v
n
é
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
(
o
d
v
o
z
)
h
o
r
n
i
n
y
d
o
p
r
a
v
n
í
m
i
p
r
o
s
t
r
e
d
k
y
v
č
e
t
n
ě
s
l
o
ž
e
n
í
,
b
e
z
n
a
l
o
ž
e
n
í
a
r
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
n
í

.
\

r
7
7

K
4
6
0
3
4
1
1
2
1

j
a
k
é
k
o
l
i
v
m
a
y
,

n
a
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
k
c
e
n
ě

-1
7
1
3
z
a
k
a
ž
d
ý
c
h

d
a
l
š
i
c
h

i
z
a
p
o
č
a
t
ý
c
h
1
0
0
0
m

"
‘
3

5
7
'
5
0
0

”
‘
9
0

1
3
7
4
2
5
C
S
U
R
S
2
0
2
4

0
1

7
8

K
4
6
0
3
6
1
1
2
1

(
P
,
;
Ě
t
e
k
(
s
k
l
á
d
k
o
v
n
é
)
z
a
u
I
O
Ž
e
n
í
z
e
m
i
n
y
n
a

r
e
c
y
k
l
a
č
n
í
s
k
l
á
d
c
e
u
t
ř
í
d
ě
n
é
d
o
K
a
t
a
l
o
g
u
o
d
p
a
d
u
p
o
d
k
ó
d
e
m

1
7

t
1
1
,
6
7
5

3
8
0
,
0
0

4
5
1
2
5
0
C
S
U
R
S
2
0
2
4

0
1

Z
á
s
y
p
k
a
b
e
l
o
v
ý
c
h

r
y
'
h
s
t
r
o
j
n
ě

s
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
m
s
y
p
a
n
í
n
y
z
e
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
i
d
o
1
0

r
n
,
s
u
l
o
ž
e
n
í
m
v
ý
k
o
p
k
u
v
e
v
r
s
t
v
á
c
h

A

7
9

K
4
6
0
4
5
1
2
6
2

'
v
č
e
t
n
ě
z
h
u
t
n
ě
n
í
a
u
r
o
v
n
á
n
í
p
o
v
r
c
h
u

š
í
l
'
k
y
5
0
c
m

h
l
o
u
b
k
y
5
0
c
m

z
h
o
r
n
i
n
y

t
ř
í
d
y
t
ě
ž
í
t
e
l
n
o
s
t
i

I
s
k
u
p
i
n
y
3

m
3

1
3
'
0
0
0

5
8
5
'
0
0

7
6
1
8
1
0
0
C
S
U
R
S
2
0
2
4

0
1

6
0

K
4
6
0
6
6
1
1
1
3

I
g
g
t
ě
i
o
v
e
l
o
ž
e
z
p
í
s
k
u
v
č
e
t
n
ě
p
o
d
s
y
p
u
,
z
h
u
t
n
ě
n
í
a
u
r
o
v
n
á
n
í
p
o
v
r
c
h
u

p
r
o
k
a
b
e
l
y
n
n
b
e
z
z
a
k
r
y
t
í
š
í
ř
k
y
p
ř
e
s
5
0
d
o

m
7
1
'
0
0
0

1
5
0
.
5
0

1
0
6
8
5
,
5
0
C
S
U
R
S
2
0
2
4

0
1

3
1

M
5
8
3
3
1
3
5
1

*
k
a
m
e
n
i
v
o
t
ě
ž
e
n
é
d
r
o
b
n
é
f
r
a
k
c
e
0
/
4

_
.

'
:

1
3
,
0
0
0

3
4
0
,
0
0

A
4
2
0
,
0
0
c
s
0
R
5
2
0
2
4
0
1

8
2

K
4
6
0
7
9
1
1
1
4

M
o
n
t
á
ž
t
r
u
b
e
k
o
c
h
r
a
n
n
y
c
h
u
l
o
ž
e
n
ý
c
h
v
o
l
n
ě
d
o

r
ý
h
y
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
t
u
h
ý
c
h
,
v
n
i
t
ř
n
í
h
o
p
r
ů
m
ě
r
u
p
ř
e
s
9
0
d
o
1
1
0
m
m

m
7
5
,
0
0
0

9
9
.
7
0

7
4
7
7
,
5
0
C
S
Ú
R
S
2
0
2
4
0
1

8
3

1
M

0
4
5
7
1
0
9
8

t
r
u
b
k
a
e
l
a
k
t
m
i
n
s
l
a
í
a
ó
n
í
d
ě
l
a
n
á
(
c
h
r
á
n
i
č
k
a
)
D

1
0
0
/
1
1
0
m
m
,
H
D
P
E

m
;

2
5
,
0
0
0

0
9
0
0

2
2
2
5
,
0
0
C
S
U
R
S
2
0
2
4
0
1

8
4

K
4
6
9
9
8
1
1
1
1

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
p
o
m
o
c
n
é

'“
'
p
r
á
c
e

p
ř
i

'
“
š
i
c
h
d
o
p
r
a
v
n
i
v

'
d
o

1
0
0
0
m

t
\

2
7
,
5
2
0

1
8
9
.
0
0

5
2
0
1
,
2
8
1
0
5
U
R
S
2
0
2
4
0
1

 
 

 
 

  

 
 

S
t
r
a
n
a

1
2
1



 

soums VÍCEPRACÍ

 

Stavební úpravy pro zlepšení podmínek chodců a MHD - Praha-Dubeč (ul. K vilkám a

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

    

Zakazka: náměstí U Lípy svobody)

Stavba: 80 400 - Opatření č.6 - Veřejné osvětlení v ulici K Vilkám

Objednatel: MČ PRAHA - DUBEČ IČ: 00240184

DIČ: C200240184

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o. IČ: 02376351

DIČ: C202376351

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 10 180,00

PSV 0,00

MON 39 312,50

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 49 492,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 49 492,50 CZK

Cena celkem bez DPH 49 492,50 CZK

 

 
V

Praze dne 31.01.2025
 

  
 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 
 

Číslo Název Typ dílu Celkem

5 Komunikace HSV 7 220,00

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 2 960,00

M65 Elektroinstalace MON 39 312,50

Cena celkem 49 492,50     
 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

       

S: SO 400 - Opatření č.6 - Veřejné osvětlení v ulici K Vilkám

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 7 220,00

1 581112001RAO Vybouráni části vjezdu a zpětná betonáž kpl 1,00000 7 220,00 7 220,00

Dll: 91 Doplňující práce na komunikaci 2 960,00

2 914001121RT6 Demontáž a zpětná montáž značky a rozhlasu kpl 1,00000 2 960,00 2 960,00

Díl: M65 Elektroinstalace 39 312,50

3 650125721RT2 Uložení kabelu Cu 4 x 16 mm2 volně, včetně dodávky m 125,00000 314,50 39 312,50

kabelu CYKY 4 x 16 mm2

 

 



 

I
E

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

S
O
U
P
I
S
M
E
N
E
P
R
A
C
I

S
t
a
v
b
a
:

S
t
a
v
e
b
n
í
ú
p
r
a
v
y
p
r
o
z
l
e
p
š
e
n
í
p
o
d
m
í
n
e
k
c
h
o
d
c
ů

a
M
H
D
—
P
r
a
h
a
-
D
u
b
e
č

(
u
l
.
K
v
i
l
k
á
m
a
n
á
m
ě
s
t
í
U

L
í
p
y
s
v
o
b
o
d
y
)

O
b
j
e
k
t
:

S
O
4
0
0

-
O
p
a
t
ř
e
n
í
č
.
6

-
V
e
ř
e
j
n
é
o
s
v
ě
t
l
e
n
í
v

u
l
i
c
i
K
V
i
l
k
á
m

-
N
E
B
U
D
E
S
E
R
E
A
L
I
Z
O
V
A
T

E
C

T
y
p

K
ó
d

P
o
p
i
s

M
J

M
n
o
ž
s
t
v
í

J
.
c
e
n
a
[
C
Z
K
]

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
[
C
Z
K
]

C
e
n
o
v
á
s
o
u
s
t
a
v
a

i
_
_

„
_

N
a
k
l
a
d
y
s
o
u
p
i
s
u
c
e
l
k
e
m

5
0
7
5
6
,
6
0

D
D

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
M

5
0
7
5
6
,
6
0

_
D

4
6
—
M

Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

p
ř
i
e
x
t
r
.
m
o
n
t
.
p
r
a
_
c
í
c
h
_
_

7
_
_

6
3
4
5
,
6
0

:
i

H
l
o
u
b
e
n
í
z
a
p
a
ž
e
n
ý
c
h

i
n
e
z
a
p
a
ž
e
n
ý
c
h
k
a
b
e
l
o
v
ý
c
h

r
ý
h
r
u
č
n
ě
v
č
e
t
n
ě
u
r
o
v
n
á
n
í
d
n
a

s
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
m
v
ý
k
o
p
k
u
d
o

1
i
K

4
6
0
1
6
1
1
5
2

v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
i
3
m

o
d
o
k
r
a
j
e
j
á
m
y
n
e
b
o

s
n
a
l
o
ž
e
n
i
m
n
a
d
o
p
r
a
v
n
í
p
r
o
s
t
ř
e
d
e
k
š
í
ř
k
y
3
5
c
m

h
l
o
u
b
k
y
6
0
c
m

v
h
o
r
n
i
n
ě

m
3
2
,
0
0
0

7
9
3
0

2
5
3
7
,
6
0
C
S
U
R
S
2
0
2
4

0
1

j
t7f7i7dy

t
é
ž
í
t
e
l
n
o
s
t
i

l
s
k
u
p
i
n
y

3
7

7
7

77
7

7
7
7

7
7

7
7

7
7

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_

O
n
l
i
n
e
P
S
C

h
_
t
t
g
z
/
p
o
d
m
r
n
k
y
.
u
r
s
.
c
z
/
i
t
e
m
/
C
S
U
R
S

2
0
2
4

0
1
j
4
6
0
1
6
1
1
5
2

77
_
_
_

2
K

4
6
0
6
6
1
4
1
2

K
a
b
e
l
o
v
e

I
o
z
e
z
p
í
s
k
u
v
c
e
t
n
e
p
o
d
s
y
p
u
,
z
h
u
t
n
e
n
i
a
u
r
o
v
n
a
m

p
o
v
r
c
h
u

p
r
o
k
a
b
e
l
y
n
n
z
a
k
r
y
t
e
p
l
a
s
t
o
v
y
m
i
d
e
s
k
a
m
i

m
3
2
7
0
0
0

1
1
9
7
0
0

3
8
0
8
,
0
0
C
S
Ú
R
S
2
0
2
4

0
1

_
_

—_
(
m
a
t
e
r
i
a
l
v
e

s
p
e
c
r
l
i
k
a
c
i
)
,

S
i
r
k
y
p
r
e
s
2
5
d
o
_
5
0
_
c
m

_
_
_

_
_

_

O
n
l
i
n
e
P
S
C

'

D
7
4
8

E
l
e
k
t
r
o
m
o
n
t
á
ž
e

-
o
s
v
ě
t
l
o
v
a
c
í
z
a
ř
í
z
e
n
í
a

s
v
í
t
i
d
l
a

_
_

7
_

9
0
2
0
,
0
0

8
K

2
1
8
9
0
2
0
1
1

i
D
e
m
o
n
t
a
z
i
z
o
l
o
v
a
n
y
c
h
v
k
a
b
e
l
u

h
l
i
n
i
k
o
v
y
c
h
v
d
o

1
k
V
b
e
z
o
d
e
J
e
n
I

v
o
d
i
c
u
p
l
n
y
c
h
n
e
b
o
l
a
n
e
n
y
c
h
k
u
l
a
t
y
c
h

(
n
a
p
r
.

m
7
1
0
0
0
1
;

1
0
0
0

7
7
0
7
0
0
C
S
Ú
R
S
2
0
2
4

0
1

„
_

_.
A
Y
K
Y
)
u
l
g
r
w
s
l
v
t
Ě
s
t
v
a

E
L
U
L
G
Z
U
Z
"
4
x
1
6
m
m
2

1
7

K
4
6
0
7
9
1
1
1
3

M
o
n
t
á
ž
t
r
u
b
e
k
o
c
h
r
a
n
n
ý
c
h
u
l
o
ž
e
n
ý
c
h
v
o
l
n
ě
d
o

r
ý
h
y
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
t
u
h
ý
c
h
,

v
n
i
t
ř
n
í
h
o
p
r
ů
m
ě
r
u
p
ř
e
s
5
0
d
o
9
0
m
m

m
4
2
,
0
0
0
,
i

5
0
.
0
0

2
1
0
0
,
0
0
C
S
U
R
S
2
0
2
4

0
1

\
1
8

K
2
1
0
8
1
2
0
3
3

[
M
o
n
t
a
z
k
a
b
e
|
u
_
C
_
u
p
l
n
e
h
o
n
e
b
o
I
a
n
e
n
e
h
o
d
o

1
k
V
l
e
y
4
x
6
a
z

1
0
m
m
2

(
n
a
p
r
.
C
Y
K
Y
)
b
e
z
u
k
o
n
c
e
n
i
u
l
o
z
e
n
e
h
o

m
7
0
7
0
0
0
;

3
0
7
0
0

2
1
0
0
7
0
0
C
S
Ú
R
S
2
0
2
4

0
1

,
,
s
v
o
l
n
e
n
e
b
o

v
l
i
s
t
e

_
_
7

7
7

7
7
7

7
7

7
:

_
_
_
_

i
2
2

\
K

2
1
0
2
2
0
1
1
1

|
M
o
n
t
á
ž
h
r
o
m
o
s
v
o
d
n
é
h
o
v
e
d
e
n
í
s
v
o
d
o
v
ý
c
h
v
o
d
i
č
ů
b
e
z
p
o
d
p
ě
r
,
p
r
ů
m
ě
r
u
d
o

1
7
0
m
7
m

m
2
7
,
0
0
0
,
[

1
5
0
,
0
0

4
0
5
0
,
0
0
C
S
U
R
S
2
0
2
4

O
1

_
_

_D_
7
4
8
—
M

E
l
e
k
t
r
o
m
a
t
e
r
i
á
l

-
o
s
v
ě
t
l
o
v
a
c
í
z
a
ř
í
z
e
n
í
a

_
s
v
í
t
i
d
l
a

3
5
3
9
1
,
0
0

3
7
7
7
7
M
7

7
3
4
1
1
1
0
7
6

!
k
a
b
e
l
i
n
s
t
a
l
a
č
n
í
j
á
d
r
o
C
u
p
l
n
é
i
z
o
l
a
c
e
P
V
C

p
l
á
š
ť
P
V
C
4
5
0
/
7
5
0
Y
1
C
X
K
Y
)
4
x
1
0
m
m
2

m
1
6
8
,
0
0
0

1
9
0
,
0
0

3
1
9
2
0
,
0
0
C
S

7
0
8
.
3
2
0
2
4
0
1

M
3
4
5
7
1
3
6
4

7
7
q
u
l
7
2
7
k
7
a
7
7
e
l
e
7
k
t
g
q
i
a
§
t
a
l
a
é
n
i
H
D
P
Š

t
u
h
á
d
v
o
u
p
l
á
š
ť
o
v
á
k
o
r
u
g
o
v
a
n
á
D
7
5
/
9
0
m
m

_
7
7
7
7

_
_

r
n

7
4
2
,
0
0
0

_
_
_

6
5
,
0
0

2
7
3
0
,
0
0
C
S
Ú
R
S

7
2
0
7
2
4
7
0
1
7

_
_

1
4
2

M
1
3
4
5
7
5
1
0
3

l
D
e
s
k
a
k
a
b
e
l
o
v
á

k
r
y
c
í
P
V
C

č
e
r
v
e
n
á
,
2
0
0
x
2
m
m

m
1
9
,
0
0
0

3
9
,
0
0

7
4
1
,
0
0

1
C
S
Ú
R
S
2
0
2
4
0
1
 

 
 
 

 
S
t
r
a
n
a

1
z

1



Z
J
I
Š
Í
O
V
A
C
Í
P
R
O
T
O
K
O
L
d
l
e
Z
L
č
.
1

       
 

 
  

 

           

 
 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
   

D
A
T
U
M
:

3
1
.
0
1
.
2
0
2
5

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

M
V

B
A
U
,

s
.
r
.
o
.

M
Č
P
r
a
h
a
—
D
u
b
e
č

P
o
č
e
r
n
i
c
k
á
3
1
0
4
/
2
7

S
t
a
r
o
d
u
b
e
č
s
k
á
4
0
1
/
3
6

1
0
0
0
0
P
r
a
h
a
1
0

1
0
7
0
0
P
r
a
h
a
1
0

I
Č
O
:
0
2
3
7
6
3
5
1

I
Č
O
:
0
0
2
4
0
1
3
4

D
I
Č
:
C
2
0
2
3
7
6
3
5
1

D
I
Č
:
c
2
0
0
2
4
o
1
3
4

S
m
l
o
u
v
a
o

d
í
l
o
:

z
e
d
n
e
1
3
.
0
9
.
2
0
2
4

M
í
s
t
o
s
t
a
v
b
y
:

D
u
b
e
č

N
á
z
e
v
s
t
a
v
b
y
:

S
t
a
v
e
b
n
í
ú
p
r
a
v
y
p
r
o
z
l
e
p
š
e
n
í
p
o
d
m
í
n
e
k
c
h
o
d
c
ů
a
M
H
D
-
P
r
a
h
a
D
u
b
e
č

(
u
l
.
K
V
i
l
k
a
‘
m
a
n
á
m
ě
s
t
í
U

L
í
p
y
s
v
o
b
o
d
y
)
:

I
.
B
t
a
v
e
b
n
í
ú
p
r
a
v
y
n
á
m
ě
s
t
í
U

L
í
p
y
s
v
o
b
o
d
y

z
a
p
a
ř
e
n
í
p
r
o
z
l
e
p
š
e
n
í
p
o
d
m
í
n
e
k
c
h
o
d
c
ů

a
M
H
D

-
D
u
b
e
č
e
k

Z
M
E
N
O
V
'
Ý

L
I
S
T
č
.
1

o
d
Z
A
H
Á
J
E
N
Í
d
o

O
D
S
O
U
H
L
A
S
E
N
Á

0
5
2
2
3
1
3
3
2
0
3
2
4

v
e
S
L
E
D
O
V
A
N
É
M

K
O
N
C
E

Z
ů
s
t
a
t
e
k
z
e
S
o
D

”
m
m
"

“
*
5
°
”

Z
ů
s
t
a
t
e
k
d
l
e
Z
L
č
1

C
E
N
A

d
l
e
S
O
D
v
(
1
K

M
É
N
Ě
P
R
Á
C
E

v
í
c
e
p
n
A
c
e

(
s
z
4
0
6
6
)

o
b
d
o
b
í
(
1
x

s
l
e
d
o
v
a
n
é
h
o

v
č
e
t
n
ě
m
é
n
ě
p
r
a
d

'

o
b
d
o
b
í
C
Z
K

1
.
S
t
a
v
e
b
n
í
ú
p
r
a
v
y
n
á
m
ě
s
t
í
U

L
í
p
y
s
v
o
b
o
d
y

3
9
1
1
1
2
,
2
1

0
,
0
0

0
,
0
0

1
5
3
2
8
6
,
5
1

0
,
0
0

1
5
3
2
8
6
,
5
1

2
3
7
8
2
5
,
7
0

2
3
7
8
2
5
,
7
0

2
3
7
8
2
5
,
7
0

2
-
O
p
a
t
ř
e
n
í
W
0

l
l
e
p
š
e
n
í
P
o
d
m
í
n
e
k
c
h
o
d
c
ů

a
M
H
D
-
D
u
b
e
č
e
k
c
e
l
k
e
m
b
e
l
D
P
H

2
0
3
3
9
8
0
,
4
5

-
2
2
2
8
9
9
,
3
7

5
3
5
3
7
3
,
1
4

7
7
1
5
0
2
,
7
9

2
2
3
9
9
7
,
2
2

9
9
5
5
0
0
,
0
1

1
0
3
8
4
8
0
,
4
4
"

8
1
5
5
8
1
,
0
7

1
3
5
0
9
5
4
,
2
1

5
0
0
0
0

Z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
l
š
t
ě

5
0
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

3
0
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

3
0
0
0
0
,
0
0

2
0
0
0
0
,
0
0

2
0
0
0
0
,
0
0

2
0
0
0
0
,
0
0

S
O
1
0
0

O
p
a
t
ř
e
n
í
č
.
1

-
D
o
p
l
n
ě
n
í
c
h
o
d
n
í
k
u
v
u
l
l
d
K
V
l
l
l
t
á
m

6
1
4
5
5
2
,
3
7

-
1
7
2
1
4
2
,
7
7

4
8
5
8
8
0
,
6
4

4
3
8
1
9
6
,
1
9

0
,
0
0

4
3
8
1
9
6
,
1
9

1
7
6
3
5
6
,
1
8

4
2
1
3
,
4
1

4
9
0
0
9
4
,
0
5

$
0
1
0
1

O
p
a
t
ř
e
n
í
č
.
2
—
A
u
t
o
b
u
s
o
v
á
z
a
s
t
á
v
k
a
V

P
o
l
l

3
1
5
2
0
7
,
8
4

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

2
2
3
9
9
7
,
2
2

2
2
3
9
9
7
,
2
2

9
1
2
1
0
,
6
2

9
1
2
1
0
,
6
2

9
1
2
1
0
,
6
2

5
0
1
0
2

O
p
a
t
ř
e
n
í
č
.
3

-
Ú
p
r
a
v
a
a
u
t
o
b
u
s
o
v
é
l
a
s
t
á
v
k
y
D
u
b
e
č
s
k
ý
h
ř
b
i
t
o
v

3
7
0
6
2
3
,
5
9

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

3
7
0
6
2
3
,
5
9

3
7
0
6
2
3
,
5
9

3
7
0
6
2
3
,
5
9

s
o
1
0
3

3
:
7
3
2
:
1
2
;
:
3
”
?
?
?
“
“
“
“
“
"
“
*
"
"
“
"
“
“
“
"
“
"
"
"

3
2
9
5
3
3
,
4
5

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

3
2
9
5
3
3
,
4
5

3
2
9
5
3
3
,
4
5

3
2
9
5
3
3
,
4
5

s
o
1
0
4

g
:
:
g
č
e
n
í
č
.
5

—
Ú
p
r
a
v
a
a
u
t
o
b
u
s
o
v
é
z
a
s
t
á
v
k
y
D
u
b
e
č
e
k
v
e
s
m
ě
r
u

0
’
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
’
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
’
0
0

0
,
0
0

5
0
4
0
0

O
p
a
t
ř
e
n
í
č
.
6
-
V
e
ř
e
)
n
é
o
s
v
ě
t
l
e
n
í
v

u
í
í
c
í
K
V
l
í
k
á
m

3
5
4
0
6
3
,
2
0

-
5
0
7
5
6
,
6
0

4
9
4
9
2
,
5
0

3
0
3
3
0
6
,
6
0

0
,
0
0

3
0
3
3
0
6
,
6
0

5
0
7
5
6
,
6
0

0
,
0
0

4
9
4
9
2
,
5
0

s
o
4
0
1

O
p
a
t
ř
e
n
í
č
.
7

-
D
o
p
r
a
v
n
í
z
r
c
a
d
l
a

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

C
e
l
k
e
m
d
l
e
S
a
D
b
e
z
D
P
H

2
4
2
5
0
9
2
,
6
6

9
2
4
7
8
9
,
3
0

2
2
3
9
9
7
,
2
2

1
1
4
8
7
8
6
,
5
2

1
2
7
6
3
0
6
,
1
4

1
0
5
3
4
0
6
,
7
7

D
P
H
2
1
%

5
0
9
2
6
9
,
4
6

1
9
4
2
0
5
,
7
5

4
7
0
3
9
,
4
2

2
4
1
2
4
5
,
1
7

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
d
l
e
S
a
D

v
č
.
D
P
H

2
9
3
4
3
6
2
,
1
2

1
1
1
8
9
9
5
,
0
5

2
7
1
0
3
6
,
6
4

1
3
9
0
0
3
1
,
6
9

M
é
n
ě
p
r
á
c
e
c
e
l
k
e
m
b
e
z
D
P
H

—
2
2
2
8
9
9
,
3
7

V
í
c
e
p
r
á
c
e
c
e
l
k
e
m
b
e
l
D
P
H

5
3
5
3
7
3
,
1
4

S
o
u
č
e
t
l
m
ě
n

d
l
e

Z
l
.
č
.
1
b
e
z
D
P
H

3
1
2
4
7
3
,
7
7

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
d
l
e
S
O
D
a
Z
L
č
.
1
b
e
l
D
P
H

2
7
3
7
5
6
6
4
3

1
5
8
8
7
7
9
,
9
1

 
 

 

 

Z
a
z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
e
:

M
V
B
A
U
,

s
.
r
.
o
.

 

 

a
o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e
:

 

h
a

-
D
u
b
e
č

 

 


